
Akcemi nabité září

Napsal uživatel Aleš Sutnar
Čtvrtek, 01 Říjen 2020 00:00 - Aktualizováno Úterý, 05 Leden 2021 13:51

Září je vždy náročné pro všechny a tak Vám informace o průběhu všech závodů z konce srpna
a celého září zveřejňujeme až nyní, kdy již závodní atletická sezóna na dráze pomalu končí. O
oddílové úspěchy jsme opravdu neměli nouzi, přesvědčte se sami:

  

26. 8. proběhlo v prosluněném Stříbře 2. kolo soutěže družstev staršího žactva, ve které žáci
(77,5b) i 
žákyně
(85b) skončili na 
třetím
místě
. V soutěži kluků nejlépe bodovali: Tomáš Zeman, Jakub Daněk a Martin Houdek. V soutěži
holek pak: Kateřina Čermáková, Nela Procházková a Kristýna Prokopová. Druhé kolo bylo i
závěrečným kolem krajské soutěže a součtem 10 hlavních a 160.5 pomocných bodů si naši 
starší žáci
odváželi domů na krku 
bronzové medaile
- 
starší žákyně
braly 
medaile stříbrné a postup na Mistrovství Čech družstev
součtem 13 hlavních a 214 pomocných bodů. Gratulujeme nejen všem žákyním, ale i trenérům
v čele s Mgr. Karolínou Prokopovou.

  

výsledky 2. kola = https://online.atletika.cz/vysledky/44670/0/2

  

O den později 27. 8. proběhly u nás na stadionu oddílové závody mladšího žactva. Závodilo se
v hodu kriketovým míčkem a ve skoku dalekém. V hodu dominovali Tito závodníci: Adam Novák
39,45m - Ondřej Brand - Tomáš Kraus a Tyto závodnice: Adéla Matoušková 39,22m - Anna
Kůrková - Kristýna Gašparovičová. Skok se nejlépe podařil Těmto závodníkům: Adam Novák
4,47m - Ondřej Kugler - Tomáš Kraus a Těmto závodnicím: Adéla Matoušková 3,85m - Lucie
Čermáková - Barbora Strejcová.

  

výsledky oddílovek: https://online.atletika.cz/vysledky/45095/0/2

  

 1 / 9



Akcemi nabité září

Napsal uživatel Aleš Sutnar
Čtvrtek, 01 Říjen 2020 00:00 - Aktualizováno Úterý, 05 Leden 2021 13:51

Třetí závod běžeckého poháru Této sezóny, Běh Plzeňské teplárenské kolem Boleveckých
rybníků, se uskutečnil 29. 8. Podařilo se nám v rámci Tohoto závodu získat opět velký počet
cenných kovů:

  

1. místo

  

Dci Daniel Hrabák = 2000m / 7:31,8 min.

  

Žky Nela Procházková = 2000m / 8:29,5 min.

  

Žcm Tomáš Kraus = 2000m / 7:39,8 min.

  

EleH Leonard Mastný = 1100m / 4:39,2 min.

  

EleHmini Václav Němeček = 300m / 1:29,3 min.

  

3. místo

  

M40 David Lukáš = 3500m / 12:44,3 min.

  

Žky Kristýna Prokopová = 2000m / 8:34,1 min.

  

Žcm Adam Novák = 2000m / 8:13,3 min.

  

 2 / 9



Akcemi nabité září

Napsal uživatel Aleš Sutnar
Čtvrtek, 01 Říjen 2020 00:00 - Aktualizováno Úterý, 05 Leden 2021 13:51

Velká gratulace všem medailistům i dalším účastníkům závodu!

  

výsledky naleznete zde: https://online.atletika.cz/vysledky/43618/0/2

  

Předposlední srpnový den 30. 8. se v Českých Budějovicích uskutečnil náhradní termín
Mistrovství Jihočeského, Plzeňského a Karlovarského kraje jednotlivců a v něm vložené 2. kolo
závodu družstev dorostu a juniorů, ze kterého bohužel neznáme výsledky. Zato ale máme
výsledky Mistrovství, se kterými můžeme být velice spokojeni:, jelikož jsme opět několikrát
dosáhli na jeden z nejvyšších stupínků:

  

1. místo

  

Ž Lucie Zavadilová = 100m / 12,77s

  

Dky Anna Rychlíková = 400m / 58,57s

  

Dky Nikola Vimmerová = 800m / 2:20,63 min.

  

Dky Barbora Viktorová = 300m př. / 46,68s (PB)

  

Dky Anna Šobrová = výška / 1,64m

  

2. místo

  

 3 / 9



Akcemi nabité září

Napsal uživatel Aleš Sutnar
Čtvrtek, 01 Říjen 2020 00:00 - Aktualizováno Úterý, 05 Leden 2021 13:51

Ž Lucie Zavadilová = 200m / 25,74s (PB)

  

Dky Nikola Vimmerová = 400m / 59,21s

  

Dci Kryštof Neděla = disk 1,5kg / 42,75m (PB) + koule 5kg / 14,61m

  

Dky Anna Šobrová = trojskok / 10,44m

  

3. místo

  

Dky Adéla Husáková = 100m př / 15,26s (PB)

  

Dci Kryštof Baxa = tyč / 3,20m (PB)

  

Všem úspěšným atletům a atletkám s jejich trenéry gratulujeme. V soutěži dorostu ani juniorů
se nepodařilo žádnému družstvu postoupit dále, přesto děkujeme všem soutěžícím za účast na
obou kolech a vedoucím trenérům Mgr. Lukáši Sokolovi a Mgr. Janu Krausovi za přípravu
všech družstev během celého roku.

  

výsledky Mistrovství: https://online.atletika.cz/vysledky/44578/0/2

  

A přichází zářijové období, které 2. 9. odstartovalo 3. kolo soutěže družstev mladšího žactva
sk.B, které pořádal náš oddíl. Naši žáci zde zvítězili s 98b a žákyně "A" obsadily čtvrtou
příčku  v
součtu 82,5b (žákyně "B" skončily šesté se 14b). Skvěle bodovali mezi hochy: Tomáš Kraus,
Adam Novák a Albert Petřík. Mezi dívkami: Adéla Matoušková, Anna Cvalínová, Agáta
Kabourková a Kateřina Nováková. V krajské soutěži tak 
mladší žáci

 4 / 9



Akcemi nabité září

Napsal uživatel Aleš Sutnar
Čtvrtek, 01 Říjen 2020 00:00 - Aktualizováno Úterý, 05 Leden 2021 13:51

vybojovali 11 hlavními a 215,5 pomocnými body 
1. místo a postup na Finále soutěže družstev
, 
mladší žákyně "A"
braly 
čtvrtou bramborovou pozici
za 12 hlavních a 216 pomocných bodů. Družstvo 
mladších žákyň "B"
skončilo na 
sedmém místě
za celkový zisk 3 hlavních a 15 pomocných bodů.

  

Gratulujeme všem družstvům a budeme chlapcům držet palce do Finále!

  

výsledky: https://online.atletika.cz/vysledky/44672/0/2

  

O víkendu 5. - 6. 9. proběhlo v Ostravě Mistrovství České republiky juniorů a dorostu, ve kterém
jsme také měli velké zastoupení a spoustu nominací: 

  

Za juniorky = Lucie Zavadilová na 200m a 400m s Lindou Čechovou, která se nominovala na
4kg kladivo. Za dorostence pak = vrhač Kryštof Neděla na 5kg kouli a 1,5kg disk. Z dorostenek
se Mistrovství mohly účastnit = Anna Rychlíková  400m, Anna Šobrová výšky, Barbora
Viktorová 300m př., Nikola Vimmerová 400m a 1500m, Adéla Husáková 100m př. a Eliška
Vébrová 100m. Z Mistrovství si odvážíme tři cenné kovy:

  

1. místo 4x400m Dky Rychlíková/Vimmerová/Lafatová/Čermáková 3:52,92 min.

  

2. místo disk 1,5kg Dci Kryštof Neděla 48,79m (PB)

  

3. místo 400m Jky Lucie Zavadilová 56,91s (PB)

  

 5 / 9



Akcemi nabité září

Napsal uživatel Aleš Sutnar
Čtvrtek, 01 Říjen 2020 00:00 - Aktualizováno Úterý, 05 Leden 2021 13:51

Všem účastníkům a jejich trenérům velice gratulujeme!

  

výsledky z Mistrovství: https://online.atletika.cz/vysledky/41042/0/2

  

8. 9. proběhly další oddílové závody, tentokrát pro starší žactvo v hodu oštěpem (600g a 500g),
vrhu koulí (4kg a 3kg) a ve skoku dalekém. V oštěpu se nejlépe předvedli u žáků: Matyáš
Neumayer 25,22m - Marek Ruttner - Šimon Schneider, u žákyň: Kristýna Prokopová 31,39m -
Nikola Azari - Natálie Andrýsová. Ve vrhu koulí dominovali chlapci: Tomáš Zeman 11,13m (PB)
- Jakub Daněk a děvčata: Eliška Dobešová 9,29m - Kateřina Čermáková - Nikola Azari. Skok
daleký pak nejlépe vyšel závodníkům: Tomáš Zeman 5,46m - Martin Houdek - Matyáš
Neumayer a závodnicím: Nikola Azari 4,81m - Adéla Hezinová - Klára Korandová.

  

výsledky závodu: https://online.atletika.cz/vysledky/45414/0/2

  

Další den 9. 9. se na Petříně odehrál víceboj přípravek sk.B, ve kterém se nejlépe vedlo právě
našemu oddílu a v závodu byly viděny velmi zajímavé výkony:

  

Soutěž přípravkářů: 1. Ondřej Tůma (955b) / 2. Tomáš Jung (775b) / 3. Ondřej Novák
(740b)

  

Soutěž přípravkářek: 2. Emma Machalek (1343b)

  

Soutěž minipřípravkářů: 2. Martin Tůma (644b) / 3. Lukáš Malý (553b)

  

Soutěž minipřípravkářek: 2. Karolína Klepačová (1291b) / 3. Tea Machalek (1224b)

  

Všem závodníkům a závodnicím gratulujeme ke krásným výkonům!

 6 / 9



Akcemi nabité září

Napsal uživatel Aleš Sutnar
Čtvrtek, 01 Říjen 2020 00:00 - Aktualizováno Úterý, 05 Leden 2021 13:51

  

výsledky víceboje: https://online.atletika.cz/vysledky/44784/0/2

  

12. 9. proběhlo 3. poslední kolo soutěže družstev Plzeňského a Karlovarského kraje v
Nýřanech, ve kterém jsme opět měli zastoupení obou družstev a vedlo se jim zde opravdu
dobře. Muži překvapili a v Tomto kole zvítězili součtem 184,5b. Ženy skončily druhé za
získaných 92b. Mezi nejlépe bodující muže kola patří: Tomáš Mrázek, Benedikt Hardy a Albert
Weber. Nejlépe bodující ženy: Julie Ženíšková, Anna Rašková a Eliška Popelová. V součtu 
družstvo mužů
obsadilo v soutěži dvou krajů 
2. místo
, ale jsou 
Mistry Plzeňského kraje
2020 
za 14 havních a 475,5 pomocných bodů. 
Družstvo žen
obsadilo v soutěži dvou krajů také na 
2. místě
a stejně jako muži se stávají 
Mistryněmi Plzeňského kraje 2020
za 9 hlavních a 270 pomocných bodů. Po skončení soutěže družstev proběhlo i Krajské
Mistrovství v hodu kladivem, ve kterém petřínská žena 
Linda Čechová
hodila čtyřkilogramovým kladivem 39,98m (PB)a vybojovala tak 
stříbrnou medaili
.

  

Oběma družstvům i Lindě gratulujeme za skvělý výsledek a gratulujeme i všem trenérům v čele
s vedoucími družstev Mgr. Janem Krausem a Mgr. Karolínou Prokopovou!

  

výsledek 3. kola: https://online.atletika.cz/vysledky/44675/0/2

  

V neděli 13. 9. absolvovali naši mladší žáci Finále Oblastního Mistrovství družstev v Plzni na
Skvrňanech, ve kterém skočily na úžasném 2.
místě .
Získali ve Finále 70b a nejlépe v něm bodovali: Adam Novák, Tomáš Kraus a Albert Petřík.

 7 / 9



Akcemi nabité září

Napsal uživatel Aleš Sutnar
Čtvrtek, 01 Říjen 2020 00:00 - Aktualizováno Úterý, 05 Leden 2021 13:51

  

Gratulujeme klukům i všem trenérům v čele s Janem Vosejpkou!

  

finálové výsledky: https://online.atletika.cz/vysledky/44676/0/2

  

Ve stejný den proběhl i čtvrtý závod běžeckého poháru Plzeňského kraje v Plzni na Roudné, již
13. ročník Plzeňského kardioběhu, ve kterém opět naši vytrvalci vyběhali některé nejvyšší
příčky:

  

1. místo

  

Žky Nela Procházková = 1700m / 6:02,5 min.

  

EleH Leonard Mastný = 750m / 2:28,8 min.

  

EleHmini Václav Němeček = 45,9s

  

2. místo

  

M50 Jan Sedláček = 10000m / 38:49,0 min.

  

Všem běžcům srdečně gratulujeme!

  

výsledky: https://online.atletika.cz/vysledky/43619/0/2

 8 / 9



Akcemi nabité září

Napsal uživatel Aleš Sutnar
Čtvrtek, 01 Říjen 2020 00:00 - Aktualizováno Úterý, 05 Leden 2021 13:51

  

A o víkendu 19. - 20. 9. proběhly dvě akce najednou: První z nich, Mistrovství České republiky
do 23let v Jablonci nad Nisou, proběhlo za účasti dvou našich nominovaných mladých žen
Elišky Papežové, která soutěžila v hodu 600g oštěpem a Anny Šobrové, která se účastnila
soutěže ve skoku vysokém. Současně ve Třinci proběhla pro nás úspěšnější soutěž ,
Mistrovství České republiky žactva, kam se nominovali Tito žáci a Tyto žákyně: Jakub Daněk
150m a 60m, Kateřina Čermáková 300m a skok daleký, Nela Procházková 800m a Eliška
Dobešová disk 0,75kg. Našim dvěma žákyním se podařilo vybojovat zlato a bronz: Kateřina
Čermáková 
se stala
Mistryní ČR ve skoku dalekém 2020
za 5,76m a 
Eliška Dobešová
získala 
bronzovou medaili 
za 36,17m v hodu diskem.

  

Všem závodníkům i jejich trenérům velice gratulujeme!

  

výsledky U23: https://online.atletika.cz/vysledky/41050/0/2

  

výsledky U16: https://online.atletika.cz/vysledky/41052/0/2

  

Sledujte i nadále naše webové i facebookové stránky a držte nám palce i do dalších závodů v
nadcházejících týdnech.

  

 9 / 9


